bywuvH Bagum AHaToNnbeBUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

301

302

303

304

305

307

310

311

312

313

314

317

320

321

322/5

322/6

323

324

325

326/1

IOp. MU0 3aKJiloYyuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.10.2024

01.10.2024

01.10.2024

01.10.2024

02.10.2024

02.10.2024

04.10.2024

07.10.2024

07.10.2024

08.10.2024

08.10.2024

08.10.2024

11.10.2024

14.10.2024

18.10.2024

18.10.2024

17.10.2024

16.10.2024

16.10.2024

21.10.2024

CBepeHun

BywnH Bagum AHaToNbLEBUY

010645

23.08.2022

OOBbEKT OLeHKHU

3eMerbHbI y4acToK

3eMeNbHbIN y4acToK

Fapax

Fapax

Fapax

ApeHaHasa nnaTta 3a
HeXXunnoe nomeLleHne

XXKunon nom

YXunon pom

JXunon gpom un
3eMeJSIbHbIN YHacToK

Fapax

ApeHaHas nnaTa 3a
HeXwunoe nomMelleHne

XXunon gom un
3eMeJibHbIf y4acToK

KBapTupa

Fapax

YXunon pom un
3eMeJIbHbI Yy4acToK

2XKunon gpom un
3eMeJIbHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Fapax

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



326/2

326/3

326/4

326/5

326/6

326/7

326/8

326/9

326/10

326/11

326/12

327

328/1

328/2

328/3

328/4

328/5

328/6

328/7

328/8

328/9

328/10

330/1

330/2

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

21.10.2024

21.10.2024

21.10.2024

21.10.2024

21.10.2024

21.10.2024

21.10.2024

21.10.2024

21.10.2024

21.10.2024

21.10.2024

21.10.2024

22.10.2024

22.10.2024

22.10.2024

22.10.2024

22.10.2024

22.10.2024

22.10.2024

22.10.2024

22.10.2024

22.10.2024

25.10.2024

25.10.2024

Fapax

Fapax

Fapax

Fapax

Mapax

Fapax

Fapax

Fapax

Fapax

Fapax

Fapax

ApeHaHasa nnaTta 3a
HeXwunoe nomMmelleHune

Fapax

Fapax

Fapax

Fapax

Fapax

Fapax

Fapax

Mapax

Fapax

Fapax

ApeHaHasa nnaTta 3a
HeXwunoe nomMmelleHune

ApeHpHas nnaTa 3a
HeXXunsoe nomMeLleHne

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



330/3

330/4

330/5

330/6

330/7

330/8

332

334

353

354

356

361

362/1

362/2

364

369

370

371

373

374/1

374/2

375/1

375/2

379

380

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

25.10.2024

25.10.2024

25.10.2024

25.10.2024

25.10.2024

28.10.2024

29.10.2024

01.11.2024

11.11.2024

11.11.2024

11.11.2024

13.11.2024

13.11.2024

13.11.2024

14.11.2024

15.11.2024

15.11.2024

15.11.2024

18.11.2024

20.11.2024

20.11.2024

22.11.2024

22.11.2024

28.11.2024

29.11.2024

ApeHaHas nnaTta 3a
HeXwusoe nomelleHme

ApeHaHasa nnaTta 3a
HeXwunoe nomMelleHvne

ApeHaHas nnaTta 3a
HeXXnioe nomeLleHue

ApeHaHas nnaTa 3a
HeXunnoe nomMewleHne

ApeHaHas nnaTta 3a
HeXxnsoe nomMeLlieHue

ApeHpHas nnaTa 3a
HeXunnoe nomMewleHne

Hexxunnoe 3paHne

Mapax

3eMenbHbIN y4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

Fapax

Fapax

Fapax

KBapTupa

XXunon gom un
3eMeJIbHbI Y4acToK

[onsa B KBapTupe

3eMerbHbI y4acToK

Hexxunnoe
rnomeLieHne

ApeHaHasa nnaTta 3a
HeXunnoe nomMeuleHne

ApeHpHas nnaTa 3a
HeXXunsoe nomeLleHne

ApeHaHaa nnaTta 3a
HeXunnoe nomMelleHne

ApeHpHas nnaTa 3a
HeXXunnoe nomeLleHue

ApeHaHasa nnaTta 3a
HeXwunoe nomMmelleHve

ApeHaHas nnaTa 3a
3eMebHbIN Yy4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



381

382

383

384

385

386

390

390/1

390/2

390/3

391/1

392/2

397

399

402

403

404

405/1

405/2

405/3

405/4

405/5

405/6

405/7

405/8

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

28.11.2024

28.11.2024

28.11.2024

28.11.2024

28.11.2024

28.11.2024

20.12.2024

20.12.2024

20.12.2024

23.12.2024

09.12.2024

09.12.2024

10.12.2024

12.12.2024

16.12.2024

20.12.2024

24.12.2024

26.12.2024

26.12.2024

26.12.2024

26.12.2024

26.12.2024

26.12.2024

26.12.2024

26.12.2024

3eMeNbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

3eMernbHbI y4acToK

JXunonm gpom

YXunon pom

2Xunon pom

ApeHaHaa nnaTta 3a
HeXunnoe nomMelleHne

ApeHpHas nnaTa 3a
HeXXunnoe nomeLleHue

ApeHaHasa nnaTta 3a
HeXwunoe nomMmelleHvne

ApeHpHas nnaTa 3a
HeXXunsoe nomMeLleHne

ApeHaHasa nnaTa 3a
HeXwunoe nomMmelleHve

ApeHaHasa nnaTta 3a

HeXunnoe nomMeuleHne

XXunon nom n
3eMeJlbHbIf y4acToK

Fapax

ApeHaHas nnaTta 3a
HeXwusoe nomelleHme

3eMesibHbIN YHacToK

3eMernbHbI y4acToK

Fapax

Fapax

Mapax

Fapax

Fapax

Fapax

Fapax

Fapax

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



406

408/1

408/2

409

410

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

26.12.2024

28.12.2024

28.12.2024

28.12.2024

28.12.2024

Hexxunnoe
rnoMeLleHme

Fapax

Fapax

ApeHaHas nnaTa 3a
HeXunnoe nomMewleHne

ApeHaHas nnaTta 3a
HeXxunsoe nomMeLleHue

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN



	Бушин Вадим Анатольевич

