

Бушин Вадим Анатольевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Бушин Вадим Анатольевич			
Номер в реестре членов РОО		010645			
Дата включения в реестр членов РОО		23.08.2022			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
301	ООО "Статус"	01.10.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
302	ООО "Статус"	01.10.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
303	ООО "Статус"	01.10.2024	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
304	ООО "Статус"	01.10.2024	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
305	ООО "Статус"	02.10.2024	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
307	ООО "Статус"	02.10.2024	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
310	ООО "Статус"	04.10.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
311	ООО "Статус"	07.10.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
312	ООО "Статус"	07.10.2024	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
313	ООО "Статус"	08.10.2024	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
314	ООО "Статус"	08.10.2024	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
317	ООО "Статус"	08.10.2024	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
320	ООО "Статус"	11.10.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
321	ООО "Статус"	14.10.2024	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
322/5	ООО "Статус"	18.10.2024	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
322/6	ООО "Статус"	18.10.2024	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
323	ООО "Статус"	17.10.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
324	ООО "Статус"	16.10.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
325	ООО "Статус"	16.10.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
326/1	ООО "Статус"	21.10.2024	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости

330/3	ООО "Статус"	25.10.2024	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
330/4	ООО "Статус"	25.10.2024	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
330/5	ООО "Статус"	25.10.2024	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
330/6	ООО "Статус"	25.10.2024	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
330/7	ООО "Статус"	25.10.2024	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
330/8	ООО "Статус"	28.10.2024	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
332	ООО "Статус"	29.10.2024	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
334	ООО "Статус"	01.11.2024	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
353	ООО "Статус"	11.11.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
354	ООО "Статус"	11.11.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
356	ООО "Статус"	11.11.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
361	ООО "Статус"	13.11.2024	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
362/1	ООО "Статус"	13.11.2024	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
362/2	ООО "Статус"	13.11.2024	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
364	ООО "Статус"	14.11.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
369	ООО "Статус"	15.11.2024	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
370	ООО "Статус"	15.11.2024	Доля в квартире	рыночная	Оценка недвижимости
371	ООО "Статус"	15.11.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
373	ООО "Статус"	18.11.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
374/1	ООО "Статус"	20.11.2024	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
374/2	ООО "Статус"	20.11.2024	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
375/1	ООО "Статус"	22.11.2024	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
375/2	ООО "Статус"	22.11.2024	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
379	ООО "Статус"	28.11.2024	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
380	ООО "Статус"	29.11.2024	Арендная плата за земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

381	ООО "Статус"	28.11.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
382	ООО "Статус"	28.11.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
383	ООО "Статус"	28.11.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
384	ООО "Статус"	28.11.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
385	ООО "Статус"	28.11.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
386	ООО "Статус"	28.11.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
390	ООО "Статус"	20.12.2024	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
390/1	ООО "Статус"	20.12.2024	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
390/2	ООО "Статус"	20.12.2024	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
390/3	ООО "Статус"	23.12.2024	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
391/1	ООО "Статус"	09.12.2024	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
392/2	ООО "Статус"	09.12.2024	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
397	ООО "Статус"	10.12.2024	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
399	ООО "Статус"	12.12.2024	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
402	ООО "Статус"	16.12.2024	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
403	ООО "Статус"	20.12.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
404	ООО "Статус"	24.12.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
405/1	ООО "Статус"	26.12.2024	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
405/2	ООО "Статус"	26.12.2024	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
405/3	ООО "Статус"	26.12.2024	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
405/4	ООО "Статус"	26.12.2024	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
405/5	ООО "Статус"	26.12.2024	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
405/6	ООО "Статус"	26.12.2024	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
405/7	ООО "Статус"	26.12.2024	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
405/8	ООО "Статус"	26.12.2024	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости

406	ООО "Статус"	26.12.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
408/1	ООО "Статус"	28.12.2024	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
408/2	ООО "Статус"	28.12.2024	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
409	ООО "Статус"	28.12.2024	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
410	ООО "Статус"	28.12.2024	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости